
Rullgardiner solavskärmning| regleras enkelt manuellt med kulkedja, motor eller automatik.

RULLGARDIN R43 
I N V Ä N D I G  S O L A V S K Ä R M N I N G  

 

stativ kulör RAL
motor Ja
manuell manövrering ja

manövrering manuellt
max bredd 2,5 m
max höjd    3,4 m

max. 2,5 m

m
ax

. 3
,4

 m

invändigt

PRODUKTBESKRIVNING

F ör  teknisk  inf ormation och support  kontakta  o ss  på  e -post :  so l l en t un a@ r om ab o.se  /  t e l e:  08 -6 31  07  07

www.romabo.se



Rullgardiner solavskärmning| til lverkningsmått manuell manövrering

RULLGARDIN R43 
I N V Ä N D I G  S O L A V S K Ä R M N I N G  

F ör  teknisk  inf ormation och support  kontakta  oss  på  e -post :  so l l en t un a@ r om ab o.se  /  t e l e:  08 -6 31  07  07

www.romabo.se
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A - 42 mm

 A - beställningsbredd Väggmontering   
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Rullgardiner solavskärmning| til lverkningsmått motoriserad 

RULLGARDIN R43 
I N V Ä N D I G  S O L A V S K Ä R M N I N G  

F ör  teknisk  inf ormation och support  kontakta  oss  på  e -post :  so l l en t un a@ r om ab o.se  /  t e l e:  08 -6 31  07  07

www.romabo.se
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Rullgardiner solavskärmning| regleras enkelt manuellt med kulkedja, motor eller automatik.

RULLGARDIN R50 
I N V Ä N D I G  S O L A V S K Ä R M N I N G  

 

stativ kulör RAL
motor Ja
manuell manövrering ja

manövrering manuellt
max bredd 3,4 m
max höjd    5 m

max. 3,4 m

m
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 m

invändigt

PRODUKTBESKRIVNING

F ör  teknisk  inf ormation och support  kontakta  oss  på  e -post :  so l l en t un a@ r om ab o.se  /  t e l e:  08 -6 31  07  07

www.romabo.se



Rullgardiner solavskärmning| til lverkningsmått manuell manövrering

RULLGARDIN R50 
I N V Ä N D I G  S O L A V S K Ä R M N I N G  

F ör  teknisk  inf ormation och support  kontakta  oss  på  e -post :  so l l en t un a@ r om ab o.se  /  t e l e:  08 -6 31  07  07

www.romabo.se
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Rullgardiner solavskärmning| til lverkningsmått motoriserad 

RULLGARDIN R50 
I N V Ä N D I G  S O L A V S K Ä R M N I N G  

F ör  teknisk  inf ormation och support  kontakta  oss  på  e -post :  so l l en t un a@ r om ab o.se  /  t e l e:  08 -6 31  07  07

www.romabo.se

   -

Väggmontering
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Rullgardiner solavskärmning| regleras enkelt manuellt med kulkedja, motor eller automatik.

RULLGARDIN R63 
I N V Ä N D I G  S O L A V S K Ä R M N I N G  

 

stativ kulör RAL
motor Ja
manuell manövrering ja

manövrering manuellt
max bredd 4 m
max höjd    5,5 m

max. 4 m

m
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invändigt

PRODUKTBESKRIVNING

F ör  teknisk  inf ormation och support  kontakta  oss  på  e -post :  so l l en t un a@ r om ab o.se  /  t e l e:  08 -6 31  07  07

www.romabo.se



Rullgardiner solavskärmning| til lverkningsmått manuell manövrering

RULLGARDIN R63 
I N V Ä N D I G  S O L A V S K Ä R M N I N G  

F ör  teknisk  inf ormation och support  kontakta  oss  på  e -post :  so l l en t un a@ r om ab o.se  /  t e l e:  08 -6 31  07  07

www.romabo.se

Väggmontering

A - 80 mm

20 20

3837

 A - beställningsbredd

 B
 - 

be
st

äl
ln

in
gs

hö
jd

L
 - 

ve
v 

Takmontering Monteringskonsol

10
0

5
74

40

101

97

10

28
20

20

9

8

9

8

 B
 - 

be
st

äl
ln

in
gs

hö
jd

101

28

13
0

13
8

40 40

28



Rullgardiner solavskärmning| til lverkningsmått motoriserad 

RULLGARDIN R63 
I N V Ä N D I G  S O L A V S K Ä R M N I N G  

F ör  teknisk  inf ormation och support  kontakta  oss  på  e -post :  so l l en t un a@ r om ab o.se  /  t e l e:  08 -6 31  07  07

www.romabo.se
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